

---

## **PARCHET SI ACCESORII MONTAJ**

I.D.: 50484155

---

Data publicarii	08.10.20	Coduri CPV	44112240-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 777,00 RON - 777,00 RON

---

Descriere: PARCHET  $7.05 * 42.02 = 296.22$ LEI; COLTAR EXT=  $2 * 2.52 = 5.04$ LEI ; COLTAR INT =  $4 * 2.52 = 10.08$ LEI ; TERMINATII =  $2 * 2.52 = 5.04$  LEI ; IMBINARI=  $4 * 2.52 = 10.08$  LEI; SINA PERDEA =  $1 * 29.41 = 29.41$ LEI; PERDEA =  $5ML * 21.01 = 105.04$ LEI ; PLINTA  $9 * 9.28 = 83.51$ LEI; DIBLURI  $6X40 = 45 * 0.50 = 22.50$  LEI ; MANOPERA  $1 * 210.08 = 210.08$ LEI mai putin

---